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Yeni Volvo XC90 bugün lanse ediliyor

　
·  Yeni kabine ilk bakış
·  Geniş kapsamlı dış tanıtım ağustos ayında yapılacak

　
Son yılların en çok beklenen modellerinden biri olan Volvo XC90’ın lansmanı bugün başlıyor. Volvo
Car Group (Volvo Cars) Ağustos ayı için aracı içeriden dışarıya kapsamlı bir şekilde tanıtacak bir
lansman programı tasarladı. Program, XC90’ın çok sayıda yeni iç özelliğinin tanıtımıyla başlayıp,
tam dış tanıtım ile sonuçlanacak.
　
Orijinal XC90, 2002 yılında ortaya çıktı ve hacim, çok yönlülük, güvenlik kombinasyonu ile SUV
segmentinde devrim yarattı. Daha sonra da global bir satış fenomeni haline geldi. Önümüzdeki
haftalar içinde netlik kazandırılacağı üzere, tamamen yeni XC90 da kendi pazar segmentinde
dönüşümsel bir araç olacak.
　
Volvo Cars, yakında göreceklerimizin ufak bir bölümü olarak; bugün, aracın kabinine ilk bakışı
sağlıyor.
　
İlhamını Volvo'nun doğduğu ülkeden; düzenli, güzel ve en iyi malzemelerden hazırlanmış bir
tasarım ile son teknolojiyi entegre etme konusunda global üne sahip İsveç'ten alan yeni iç mekân,
bir Volvo için tasarlanmış en lüks kabin olma özelliğine sahip.
　
Volvo Cars Tasarım Bölümü Kıdemli Başkan Yardımcısı Thomas Ingenlath, “En çarpıcı özellik, yeni
araç içi kontrol sisteminin kalbini oluşturan ve bir tableti andıran dokunmatik kontrol konsolu,” diyor.
Bu sistem neredeyse hiç buton içermiyor ve sürücülere araçlarını kontrol etmeleri ve bir dizi
internet tabanlı ürün ve hizmete erişmeleri için tamamen yeni bir yol sunuyor.
　
Yeni XC90’ın kabini, yumuşak deri ve ahşap gibi materyalleri, ünlü İsveç cam üreticisi Orrefors'a ait
kristal vites kolu ve start/stop butonu ile ses kontrolü için sağlanan elmas kesim kontroller gibi el
yapımı detaylarla birleştiriyor.
　
Volvo Cars İç Tasarım Direktörü Robin Page, “Bu detaylar, kabinin mücevherleri olmak üzere
tasarlandılar. Saf fonksiyonelliğin yanında ayrıcalıklı eğlence unsuru da katıyorlar,” diyor.
　
Yeni XC90, şirketin Ölçeklenebilir Ürün Mimarisi'ni (SPA) kullanan ilk Volvo. SPA, çok daha geniş
bir yelpazede tasarım olasılığı yaratıyor, sürdülebilirliği geliştiriyor ve bir yandan kabin içi alanı
genişletirken, bir yandan da en yeni güvenlik özelliklerinin ve bağlantılı araç içi teknolojilerinin dahil
edilmesini mümkün kılıyor.
　
Volvo Cars Ar­Ge Kıdemli Başkan Yardımcısı Peter Mertens, “Yeni kabin mimarimiz sade ve
düzenli, bununla birlikte hâlâ lüks SUV müşterilerinin beklediği sofistike güven ve formaliteyi
yansıtıyor,” diyor.
　
Güvenlik ve kabin içi hava kalitesindeki son gelişmeler temmuz sonu gibi açıklanacak; şasi, motor
ve şanzımanın dahil olduğu önemli teknolojik noktaların tanıtımı ise Temmuz ortasında başlayıp,
Ağustos sonunda dış tasarımın tanıtılmasına kadar yaz boyu devam edecek.
　
Volvo Cars Pazarlama, Satış ve Müşteri Hizmetleri Kıdemli Başkan Yardımcısı Alain Visser,
“Müşteri ve müşteri deneyimi, Volvo Cars'da yaptığımız her şeyin merkezinde yer alıyor. Biz
teknoloji için teknoloji geliştirmiyoruz. Bir Volvo'da bulunan her detay, otomobillerimizi daha güvenli
ve sürücü için daha zevkli hale getirmek için var” diyor.

Anahtar Kelimeler:
Life Style, Interior, Quality, Design, Press Releases, XC90

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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